[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2019 № ПОС.03-1723/19
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа

города Переславля-Залесского

от 18.04.2019 № ПОС.03-0919/19
«О реорганизации муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр

развития города Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 18.04.2019 № ПОС.03-0919/19 «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1. и 4.1. слова «в срок до 31 июля 2019 года» заменить словами «в срок до 10 сентября 2019 года».
1.2. По тексту приложения к постановлению Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 18.04.2019 № ПОС.03-0919/19 «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» слова «до 19 июля 2019 года» заменить словами «до 10 сентября 2019 года», слова «на 31.07.2019» заменить словами «на 10.09.2019».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского М.М. Василькова.
Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                                 В.А. Астраханцев